АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от [REGDATESTAMP]     № [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования – Спасский муниципальный район

Рязанской области  от 05.12.2013 г. № 1772 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Организация питания детей,  обучающихся  в
общеобразовательных  учреждениях муниципального образования –

Спасский  муниципальный район Рязанской области»

   В соответствии с Порядком разработки и утверждения  административных
регламентов исполнения  муниципальных функций (предоставление
муниципальных услуг)  в   администрации муниципального образования –
Спасский муниципальный район Рязанской области, утвержденным
постановлением  администрации муниципального образования Спасский
муниципальный район  Рязанской области от 04.02.2011 г. № 100,
руководствуясь Уставом муниципального образования – Спасский
муниципальный район Рязанской области, администрация Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования –
Спасский муниципальный район Рязанской области от 05.12.2013 г. № 1772
«Об утверждении  административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Организация питания детей,  обучающихся  в
общеобразовательных  учреждениях муниципального образования – Спасский
муниципальный район Рязанской области» следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 2.6.  административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация питания детей,
обучающихся в общеобразовательных  учреждениях муниципального
образования – Спасский  муниципальный район Рязанской области» изложить в
следующей редакции:

2

 «- заявление от заказчиков на предоставление бесплатных горячих обедов для
детей из многодетных семей с предоставлением удостоверения единого
образца, подтверждающего статус многодетной семьи, или с использованием
двухмерного штрихового кода (QR- кода), содержащегося в электронном
удостоверении многодетной семьи при наличии подтвержденной учетной
записи личного кабинета гражданина на ЕПГУ и в мобильном приложении
«Госуслуги;».
   2.  Настоящее постановление опубликовать  в Информационном бюллетене
администрации муниципального образования  – Спасский муниципальный
район Рязанской области и на официальном сайте администрации
муниципального образования  – Спасский муниципальный район Рязанской
области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01.10.2024 года.
4. Контроль за исполнением  постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации района по социальной политике Минина И.Ю.

Глава администрации
Спасского района                                                                             Н.В. Соломонова
   [SIGNERSTAMP1]